
 

SERVIZIO PROPONENTE: Distretto di Oristano

Allegati:

Referente dell'Istruttoria

Dr.ssa Ornella Caria

Il  sottoscritto Responsabile  della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

   IL Responsabile dell'U.O. Tecnica Amm.va
Distretto di Oristano
Dr. Giuseppe Melis

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 21/12/2016 al 04/01/2017

PerIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr. Giuseppe Melis

              DELIBERAZIONE n° 835 del 19/12/2016

Oggetto: Presa  d'atto  trasferimento  Dottor  Riani  Aldo  -  Medico  di  Continuità
Assistenziale a tempo indeterminato - dal punto Guardia di Samugheo a quello di
Villaurbana. ex art. 63 dell'ACN 23/03/2005 e successive modificazioni e integrazioni.

PROPOSTA N° 889 DEL 02/12/2016

Servizio: Distretto di Oristano 

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr.ssa Ornella Caria

IL DIRIGENTE: Resp. U.O. Tecnico Amministrativa Dr. Giuseppe Melis

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA  la nota  prot.  n.  68619  del  29/06/2016  con  la  quale  la  ASL  8  di  Cagliari  ha
comunicato a questa Azienda i nominativi dei medici che, in base alla scelta operata in data
21.06.2016, hanno titolo per ricoprire incarichi vacanti di Continuità Assistenziale, a tempo
indeterminato, rilevati per l'anno 2012 ai sensi dell'art. 63 ACN 23/03/2005;

DATO ATTO che la ASL 8 di Cagliari con la nota sopra citata ha comunicato che il Dottor
Riani Aldo, titolare a tempo indeterminato di 24 ore settimanali, è stato trasferito all'interno
del territorio Aziendale  dal punto Guardia di Samugheo al punto guardia di Villaurbana;

RILEVATO che il Dottor Riani Aldo a decorrere dal primo Settembre 2016, come risulta dai
quadri sinottici, ha preso servizio presso il punto guardia di Villaurbana;

RITENUTO  di dover recepire quanto comunicato dall'Azienda Sanitaria Locale di Cagliari
con la nota summenzionata;

VISTO l'art. 63, comma 11 dell'A.C.N. del 23/03/2005 per la Medicina Generale, integrato
dall'A.C.N. Del 29/07/2009; 

VISTA la L. R. n°10/06;

VISTA la L. R. n°3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

1) Di prendere atto, ora per allora, del trasferimento interno alla A.S.L. di Oristano del
Medico di Continuità Assistenziale a tempo indeterminato  Dottor Riani Aldo dal punto
Guardia di Samugheo a quello di Villaurbana per n° 24 ore settimanali a decorrere dal
01/09/2016;



2) Di stabilire che gli effetti giuridici ed economici decorreranno dal 01/09/2016;

3) Di comunicare l'adozione del presente atto deliberativo al Dottor Riani Aldo;

4)  Di incaricare il  Distretto di Oristano degli adempimenti conseguenti al presente atto;

5)  Di trasmettere copia del presente atto al Servizio AA.GG.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
          Dott. Luciano Oppo                             Dott. Giovanni M.L. Mastinu


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnica Amm.va

